
Termo de Fomento nº 006/2022 - Renovias - 2022 - Valor Total R$ 44.040,00 (Parcela Única) 
Agosto / 2022 

Data Descrição Tipo Doc. Nº Natureza Despesa Receita Despesa Saldo 
01/ago Saldo           384,55 
03/ago Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 500,00   884,55 

  Resgate Juros BB CDB DI Resgate   Resgate 21,41   905,96 
  Cíntia Vasconcelos Garófalo Bueno Holerite 07/2.022 Salário   645,06 260,90 

09/ago Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 500,00   760,90 
  Resgate Juros BB CDB DI Resgate   Resgate 22,38   783,28 

  Ômega Net (Ômega Net Informática Ltda) (02/02) N. Fiscal 4.077 Materias Didático/ 
Informática/ Lúdico   531,13 252,15 

31/ago Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 500,00   752,15 
  Resgate Juros BB CDB DI Resgate   Resgate 26,30   778,45 

  Grafit's Papelaria (Liste P. Constantino Cia Ltda - ME) N. Fisca 8.393 Materias Didático/ 
Informática/ Lúdico   501,55 276,90 

  Tarifas Bancárias Tarifa 08/2.022 Tarifa   3,50 273,40 
  Transf. devolução das tarifas de ref. 08/2022 Transf. 08/2.022 Transf. 3,50   276,90 

31/ago Saldo de Aplicação Financeira           20.525,70 

 


